119311 г.Москва, ул. Строителей, д,6, к.6, помещ,1/1  ОГРН1237700640616, ИНН 7736353769 КПП 7736010017 Тел.: +79161800243

Исх. № ___4__/22.04.2024
Директору ГБОУ дополнительного образования города Москвы

«Дворец творчества детей и молодежи «Севастополец»
Исхакову А.И.

Уважаемый Александр Искандарович!
21 апреля 2024 года проходил Чемпионат и Первенство Русской

Федерации Будо Каратэ( МФСОО РФБК), в котором приняли участие
воспитанники Школы Каратэ «Севастополец» (Большая
Черёмушкинская,38), являющиеся членами Евразийской Федерации шотокан
каратэдо АСАИ. На Первенстве и Чемпионате РФБК присутствовало более
200 участников и, несмотря на то, что команда Школы Каратэ
«Севастополец» выступала ограниченным составом, тем не менее
практически все участники Школы Каратэ «Севастополец» заняли призовые
места.
На Первенстве спортсмены Евразийской Федерации Шотокан каратэдо
АСАИ заняли призовые места:
• Колоскова Екатерина — 3 место в ката среди девочек 7-8 лет до 6 Кю.
• Иванова Анастасия — 2 место в КО-ГО кумитэ среди девочек 11-13 лет
до 1 Кю.

• Вишнепольская Кира — 3 место в Ката, 2 место в КО-ГО кумитэ среди
девушек 14-17 лет до 1кю.

• Кузьмина София — 1 место в КО-ГО кумитэ среди девушек 14-17 лет до
1 Кю.

На Чемпионате РФБК  спортсмены Евразийской Федерации Шотокан
каратэдо АСАИ заняли:

Межрегиональная физкультурно-спортивная общественная организация
Евразийская Федерация шотокан каратэдо АСАИ

• Шишханова Диана — 1 место в Ката среди мужчин и женщин (общая
категория).

• Комбаров Николай — 3 место в Ката среди мужчин и женщин(общая
категория) и 2 место в КО-ГО кумитэ.

• Жуков Тимур — 3 место в кумитэ Щобу Иппон.
• Ефимов Олег — 1 место в кумитэ Щобу Иппон, 3 место в КО-ГО кумитэ.

Благодарим Вас, Александр Искандарович, за создание творческой и

доброжелательной атмосферы, предоставления материальной базы,
позволяющей воспитывать призеров и чемпионов по шотокан каратэдо в
ГБОУ ДО города Москвы «Дворец творчества детей и молодежи
«Севастополец».

Прошу Вас отметить данных воспитанников Дворца за проявленный
спортивный характер и волю к победе публикацией на официальном сайте и
в соцсетях! Фото прилагаю в письме.

С уважением,

Президент МФСОО
«Евразийская Федерация шотокан каратэдо АСАИ»

Е.Ю. Распертов